dominus Rex Majoricarum interim dare teneatur
easdem. Premissam autem diffinitionem de jure
quod dictus dominus Rex Aragonum sibi compe-
tere asserebat in regno et terris predictis ex vi

dictarnm sobstitutionum, et graciam proxime
dictam de non petendis potestatibus supradic~
tis infra tempus proxime diffinitum, fecit et fe-
cisse intellexit dictus dominus Rex Aragonum,
prebente ad hoc assensum expressum dicto
domino Philippo nomine quo supra, sub tali
conditione et modo: quod si forte, quod Deus
avertat, jam dictus dominus Jacobus Majorica-
rum Rex, quando dicta domina infantissa Cons-
tancia esset etatis predicte xij. annorum, renuerit
matrimonium complere predictum, vel etiam in-
terim cum alia contraxisset sic quod non posset
compleri et perfici matrimonium inter ipsum
et dictam dominam infantissam Constanciam,
quocumque dictorum casoum, adquisitis etiam
castris pro arris sive pignoribus datis pro parte
dicti domini Philippi ipsis domino Regi et do-
mino infanti, nichilominus diffinicio et remissio
facta de jure quod dictus Rex asserebat sibi per-
tinere in regnis et terris predictis ex vi dictarum
substitutionum, et gracia supradicta facta ad tem-
pus predictum de non petendis potestatibus ut
est dictum, sint casa et habeantur penitus pro
non factis. Et pari ratione remissio nominum seu
debitorum predictorum, facta perdictum domi-
num Philippum nomine quo supra, esset casa in
casibus supradictis et habeatur similiter per non
facta, ita quod jus utrinsque partis in predictum
eventum esset quo ad hec in eo statu in quo erat
ante contractum transactionis presentis, nullam
ex ea diminutionem in aliquo subiturum. Et si-
mili modo si per dictos dominos Regem et in~
fantem aot dominam infantissam Constantiam
staret quo minus dictum matrimonium comple-
retur, quod dicta diffinicio juris et questionis reg-
ni Majoricarum et aliarum terrarum teneat et
firma existat, dicta remissione debitorum facta ex
parte dicti domini Philippi nullas vires habente
immo in eum casum dictorum debitorum obliga-
tio in suo robore perseveret, Pro quibus omni-
bus et singulis attendendis plenius et complendis,
tam dictus dominus Rex Aragonum quam dictns
dominus Alfonsus quam etiam dictus dominus
Philippas tutor qui supra, prestiterunt corporali-
ter juramentum, tactis per eos sacrosanctis evan-
gelils et crucem domini nostri Jhu. Xpi., et insu-
per bona sua omnia propterea 2d invicem obli-
garunt. Et nichilominus Jacobus de Santacilia
miles, Guillermus de Buadella, Bernardus Om-
berti et Raimundns Durandi de Incha, sindici sen
procuratores juratorum consulum et universitatis
civitatis et insule Majoricarum, et Raimundus
Canali juris peritus, Bng. Blanch, Anthonius Cle-

mentis et Raimundus Joverii, procuratores sen
sindici universitatis hominum de Podio Ceritano,
promisserunt dicto domino Rege Aragonum, Dro
se et universitatibus supradictis, quod dicte uni-
versitates pro toto posse suo erunt adjutrices et
curabunt et facient cum effectn quod predicta
omnia et singula in presente carta superius ena-
rrata 2d effectnm perveniant et inviolabiliter ob-
Serventur, et ut fiant et compleantur erunt pro
toto posse suo cum dicto domino Philippo tu-
tore. Pro quibus complendis fecerunt corporaliter
juramentum in manibus dicti domin; Regis Ara-
gonum, tactis per eos sacrosanctis iiij.or evange-
liis et crucem Domini, ac homagium ore et
manibus comendatum, nomine nniversitatum pre-
dictarum, quarum sindici sen procuratores exis-
tunt. Ex premissis autem, de mandato predicto-
rum domini Regis, domini Philippi et domini
infantis, facta fuerunt duo consimilia instrumenta
per litteras divissa, alterum pro dictis domino
Rege et domino infante, et alterum pro dicto
domino Philippo tutore domini Regis Majorica-
ram predictl. Quibus instrumentis prefatus do-
minus Rex bullam suam plumbeam, et dictus do-
minus infans et dictus dominus Philippus sua
sigilla pendentia, apponi mandaverunt in testi-
monium premissorum. Acta sunt hec in Aljafaria
domini Regis predicti civitatis Cesaranguste
vilj. kalendas octobris anno domini Millesimo
CCCe xx° quisto.

Signum 3% Jacobi Dei gratia regis Arago-
num, Valentie, Sardinie et Corcice, ac comitis
Barchinone.

Signum $¥¢ Infantis Alfousi dicti domini Re-
gis primogeniti, ejusque generalis procuratoris,
ac comititis Urgelli.

Nos Philippus de Majoricis tutor predictus,
premissa laudamus, concedimus et firmamus, et
manu propria subscribimus,

Testes sunt: frater Guido episcopus Majori-
censis, Arnaldus Rogerii filins Hugonis de Mata-
plana comitis Pallariensis, Petrus de Viridario
Archidiachonus majoricensis et canonicus Nar-
bone, nobiles Ademarius de Mosseto, Gondisal-
vus Garcia consiliarins, Artaldus de Azlor hos-
tiarins major. G. de vicecancellarins, ac
Bn. de Averzone notarius ac sigilla tenens do-
mini Regis Aragonum predicti. Anthonins de
Galiana et Bn. de Villanova legum doctores,
Bn. de Boxadors et Guillermus Ollomarii consi-
Liarii dicti domini infantis. Albertus de Cortada
miles, Nicholaus de Santo Justo, et Armaldus
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Messeguerii camerarins domini Regis Aragonum
supradicti, _

Sig pi¢ num mei Egidii Petri de Buysan, scrip-
toris domini infantis predicti et anctoritate pre-
fati domini Regis notarii publici per totam terram
et dominationem ejus, qui predictis interfui et
de mandato dictornm dominorum hec scribi feci,
cum raso et emendato in linea. . . ., ... .
...... et clausi, loco die et anno prefixis.